
Página: 1 / 1

Nr.:   21/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

35/2025

30/01/2025

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/02/2025
Dispensa de licitação
21/2025 - DL
35/2025

A presente contratação tem como objeto a aquisição e utilização do Sistema
RONALDO ROCHA - RRWEB, para gestão da 32ª Edição do Dance Joaçaba 2025,
visando atender às demandas operacionais e administrativas do evento. O sistema
deverá ser totalmente online, acessível via internet, e responsável por gerenciar
inscrições, emissão de certificados, avaliações e organização de apresentações,
conforme especificações detalhadas neste Termo de Referência.

Participante: RONALDO ROCHA 55923127920

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Desenvolvimento de Sistema de Inscrição online para festivais de

dança, manutenção: ajustes, acompanhamento, suporte,
atualização sistema e hospedagem de sistema. SISTEMA WEB (site)
para organização de inscrições. - Desenvolvimento de Sistema de
Inscrição online para festivais de dança, manutenção: ajustes,
acompanhamento, suporte, atualização sistema e hospedagem de
sistema. SISTEMA WEB (site) para organização de inscrições.

1,000 SVÇ 4.800,00 4.800,00

Total do Participante: 4.800,00

Total Geral: 4.800,00

EVENTOS DA SECRETARIA 23.001.13.813.0012.2186.3.3.90.00.00 R$ 4.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

12 de Fevereiro de 2025Joaçaba,

PAULO GUILHERME KRAUSE

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 12/02/2025, às 13:51:01. Protocolo: 1b5777d0-cc03-4c17-9892-1b13d560753a


		2025-02-12T13:53:19-0300




